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232 04/04/2022 LASERCART S.A.S. di E. Motta & C. 186.57 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

233 04/04/2022 ERARIO Dello Stato 41.05 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

234 04/04/2022 LASERCART S.A.S. di E. Motta & C. 274.21 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

235 04/04/2022 ERARIO Dello Stato 60.33 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

236 04/04/2022 ARREDINDUSTRIA E LORY S.R.L. 690.70 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

237 04/04/2022 ERARIO Dello Stato 151.95 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

238 04/04/2022 FONDAZIONE MONSIGNOR GIULIO PARMIGIANI 4918.03 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

239 04/04/2022 ERARIO Dello Stato 1081.97 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

240 04/04/2022 CONAD LA SPERTINA S.R.L. 94.04 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

241 04/04/2022 ERARIO Dello Stato 4.87 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

271 11/04/2022 COMPAGNIA TURISTICO ALBERGHIERA SPA 4227.44 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

272 11/04/2022 ERARIO Dello Stato 422.74 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

273 20/04/2022 UCA ASSICURAZIONE SPA 95.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

274 20/04/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 4023.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

275 20/04/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

276 20/04/2022 Neri Dario di Neri Mirko e C snc 4012.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

277 20/04/2022 ERARIO Dello Stato 401.25 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

278 20/04/2022 COOPERATIVA SOCIALE ECO 86 A.R.L. ONLUS 490.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

279 20/04/2022 ERARIO Dello Stato 107.80 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

280 20/04/2022 FONDAZIONE GOLINELLI 1000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

281 20/04/2022 ERARIO Dello Stato 220.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

282 20/04/2022 CONAD LA SPERTINA S.R.L. 114.76 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

283 20/04/2022 ERARIO Dello Stato 8.24 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

284 20/04/2022 CONAD LA SPERTINA S.R.L. 114.63 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

285 20/04/2022 ERARIO Dello Stato 7.61 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
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286 20/04/2022 ERREBIAN S.P.A. 291.51 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

287 20/04/2022 ERARIO Dello Stato 64.13 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

288 20/04/2022 ERREBIAN S.P.A. 1450.85 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

289 20/04/2022 ERARIO Dello Stato 319.19 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

290 20/04/2022 CUNPAGNAPREMMA SRL 2163.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

291 20/04/2022 ERARIO Dello Stato 216.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

292 20/04/2022 MATTIA COLOMBO 461.50 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

293 20/04/2022 ERARIO Dello Stato 101.53 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

294 28/04/2022 Olivetti S.p.A. 209.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

295 28/04/2022 ERARIO Dello Stato 45.98 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

296 28/04/2022 VODAFONE ITALIA SPA 462.48 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

297 28/04/2022 ERARIO Dello Stato 20.15 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

298 28/04/2022 VODAFONE ITALIA SPA 548.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

299 28/04/2022 ERARIO Dello Stato 88.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

300 28/04/2022 LASERCART S.A.S. di E. Motta & C. 248.63 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

301 28/04/2022 ERARIO Dello Stato 54.70 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

302 28/04/2022 LASERCART S.A.S. di E. Motta & C. 71.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

303 28/04/2022 ERARIO Dello Stato 15.62 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

304 28/04/2022 CORTONA DOTT.GIUSEPPE 265.20 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

306 28/04/2022 FUMAGALLI DANILO SRL 87.78 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

307 28/04/2022 ERARIO Dello Stato 3.81 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

308 28/04/2022 LARIO  LIBRI SRL 481.60 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

309 28/04/2022 CONAD LA SPERTINA S.R.L. 147.70 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

310 28/04/2022 ERARIO Dello Stato 12.92 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

311 28/04/2022 VITRUVIO assoc.sportiva dilett. 950.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

312 28/04/2022 ANNA MARIA RAGONE 597.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

313 28/04/2022 ERARIO Dello Stato 131.34 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

314 28/04/2022 Poste Italiane S.p.A. 38.58 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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315 28/04/2022 HOLSON IMPIANT SRL 75.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

316 28/04/2022 ERARIO Dello Stato 16.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

348 02/05/2022 Formazione Lavoro Italia SRL 2459.02 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

349 02/05/2022 ERARIO Dello Stato 540.98 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

350 23/05/2022 C2 S.R.L. 800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

351 23/05/2022 ERARIO Dello Stato 176.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

352 23/05/2022 C2 S.R.L. 580.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

353 23/05/2022 ERARIO Dello Stato 127.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

354 23/05/2022 la fotocopia service sas 57.38 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

355 23/05/2022 ERARIO Dello Stato 12.62 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

357 23/05/2022 THE BOOKMARK SRLS 6900.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

358 23/05/2022 ERARIO Dello Stato 1518.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

359 23/05/2022 FUMAGALLI DANILO SRL 119.07 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

360 23/05/2022 ERARIO Dello Stato 9.15 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

361 23/05/2022 FUMAGALLI DANILO SRL 34.49 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

362 23/05/2022 ERARIO Dello Stato 1.46 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

363 23/05/2022 MAGNANI SRL 290.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

364 23/05/2022 ERARIO Dello Stato 63.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

365 23/05/2022 Europa Hotel srl 14616.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

366 23/05/2022 ERARIO Dello Stato 1403.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

367 23/05/2022 CONAD LA SPERTINA S.R.L. 138.22 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

368 23/05/2022 ERARIO Dello Stato 10.16 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

369 23/05/2022 ERARIO Dello Stato 2.20 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

370 23/05/2022 CONAD LA SPERTINA S.R.L. 43.29 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

371 23/05/2022 CONAD LA SPERTINA S.R.L. 113.95 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

C.P.I.A 1 LECCO - CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI

23900 LECCO VIA G. PUCCINI, 1 C.F. 92071110131 C.M. LCMM03900L

Pag. 3

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0007480 DEL 18/10/2022 - I



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

372 23/05/2022 ERARIO Dello Stato 10.37 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

373 23/05/2022 ANNA MARIA RAGONE 35.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

374 23/05/2022 ERARIO Dello Stato 7.70 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

375 23/05/2022 ANNA MARIA RAGONE 995.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

376 23/05/2022 ERARIO Dello Stato 218.90 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

380 24/05/2022 VIESSE SRL 763.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

381 24/05/2022 ERARIO Dello Stato 167.88 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

382 24/05/2022 Poste Italiane S.p.A. 23.75 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

383 24/05/2022 MEDIASTUDIO sas 267.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

384 24/05/2022 ERARIO Dello Stato 58.74 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

389 24/05/2022 DA BERTINO SNC DI RODA A. RODA S. E RODA C. e C. 445.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

390 24/05/2022 ERARIO Dello Stato 44.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

391 26/05/2022 CONAD LA SPERTINA S.R.L. 100.18 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

392 26/05/2022 ERARIO Dello Stato 6.50 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

395 27/05/2022 ATENA SPA 4918.04 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

396 27/05/2022 ERARIO Dello Stato 1081.97 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

397 27/05/2022 LAB.22 CONFEZIONE ABBIGLIAMENTO DI SAMAAN SAMUELA 2459.02 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

398 27/05/2022 ERARIO Dello Stato 540.98 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

407 08/06/2022 ERREBIAN S.P.A. 35643.98 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

408 08/06/2022 ERARIO Dello Stato 7841.68 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

410 08/06/2022 Poste Italiane S.p.A. 11.22 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

412 08/06/2022 CONAD LA SPERTINA S.R.L. 54.09 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

413 08/06/2022 ERARIO Dello Stato 3.72 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

414 08/06/2022 FUMAGALLI DANILO SRL 81.41 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

415 08/06/2022 ERARIO Dello Stato 3.29 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

416 09/06/2022 ERREBIAN S.P.A. 6147.54 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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417 09/06/2022 ERARIO Dello Stato 1352.46 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

452 09/06/2022 COMPAGNIA TURISTICO ALBERGHIERA SPA 4360.28 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

453 09/06/2022 ERARIO Dello Stato 421.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

455 09/06/2022 COMPAGNIA TURISTICO ALBERGHIERA SPA 5563.07 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

456 09/06/2022 ERARIO Dello Stato 496.35 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

458 09/06/2022 EREDI DI BERETTA GIUSEPPE E C. SNC 229.51 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

459 09/06/2022 ERARIO Dello Stato 50.49 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

462 09/06/2022 Berti Simone 826.30 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

463 09/06/2022 ERARIO Dello Stato 181.79 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

503 20/06/2022 LA LUNA DI VITALE CORRADO E C. S.A.S. 2218.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

504 20/06/2022 ERARIO Dello Stato 221.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

505 20/06/2022 VODAFONE ITALIA SPA 548.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

506 20/06/2022 ERARIO Dello Stato 88.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

507 20/06/2022 VODAFONE ITALIA SPA 462.48 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

508 20/06/2022 ERARIO Dello Stato 20.15 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

510 20/06/2022 VIESSE SRL 126.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

511 20/06/2022 ERARIO Dello Stato 27.81 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

512 20/06/2022 CONAD LA SPERTINA S.R.L. 163.93 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

513 20/06/2022 ERARIO Dello Stato 9.73 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

514 20/06/2022 COOPERATIVA SOCIALE ECO 86 A.R.L. ONLUS 1200.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

515 20/06/2022 ERARIO Dello Stato 88.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

Data 08/11/2022
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